注：“净利润”口径以会计师事务所经审计的合并报表归属于上市公司股

东的净利润为准，但以剔除股权激励费用影响后的数值为计算依据。

公司业绩成就情况：公司

经审计的 2019 年度归属

于上市公司股东的净利

润为 5,511.67万元；

公司 2023 年度归属于上

市公司股东的净利润为

25,347.64万元（剔除股权

激励股份支付费用影响

后），增长率为 359.89%；

公司层面业绩考核成就，

满足解除限售条件。

4、个人绩效考核目标

在公司层面业绩考核达标后，需对激励对象个人绩效进行考

核，根据绩效考核结果确定激励对象个人实际解除限售额度，

个人当年实际解除限售额度=个人当年计划解除限售额度*个

人系数，个人系数如下表：

激励对象当年因个人绩效考核未达标而不能解除限售的限制

性股票，由公司回购注销。

绩效评分（S） 80≤S 70≤S＜80 60≤S＜70 S＜60

个人系数 100% 80% 65% 0%

个人绩效考核成就情况：

本激励计划共有 12 名预

留授予激励对象 2023 年

度个人绩效评分均达到

80分及以上，个人系数为

100%。

综上所述，2020年限制性股票激励计划预留授予部分第三个限售期已届满，

解除限售条件已成就。根据公司 2020年第四次临时股东大会的授权，公司将按

照《2020年限制性股票激励计划（草案修订稿）》的相关规定为符合条件的 12

名激励对象共 65.2万股限制性股票办理解除限售相关事宜。

三、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划存在差异的说明

本次激励计划预留授予部分股票因个别激励对象离职原因造成激励人数与

激励数量变动。除上述事项调整外，本次实施的限制性股票激励计划的其他内容

与公司《2020年限制性股票激励计划（草案修订稿）》不存在差异。

四、本次解锁的限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2026年 1月 13日；

2、本次解除限售股份的激励对象人数为 12人；

3、本次解除限售股份的数量为 65.2万股，占公司目前股本总额的 0.1398%；

4、本次限制性股票解除限售的具体情况如下：

姓名 职务 2020年限制性股票激励计划

注：本次预留授予解除限售股份的 12名激励对象当中，有 6人同时持有激励计划首次授予股份合计 45万

股（已解除限售），本次解除限售股份为 12名激励对象合计持有的 163万股预留授予股份当中的 40%，即

65.2万股；最终解禁股份数量以中国登记结算有限责任公司深圳分公司实际登记办理情况为准。

五、本次限制性股票解除限售上市流通前后的股份结构变动表

股份类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 160,877,121 34.50 -652,000 160,225,121 34.36
高管锁定股 160,225,121 34.36 160,225,121 34.36
股权激励限售股 652,000 0.14 -652,000 0 0.00
二、无限售条件股份 305,390,611 65.50 652,000 306,042,611 65.64
合计 466,267,732 100.00 466,267,732 100.00

注：上表中“本次变动前”采用截至 2025年 12月 26日的股本结构表股份数；变动后具体数据以中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股本结构表为准；上表中如有尾数不符为四舍五入所致。

六、备查文件

1、股权激励获授股份解除限售申请表；

2、第六届董事会第二十次会议决议；

3、第六届董事会薪酬与考核委员会第九次会议决议；

4、《北京德恒（杭州）律师事务所关于浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司

2020 年限制性股票激励计划预留授予部分第三个解除限售期解锁相关事项的法

律意见》。

特此公告。

浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司董事会

2026年 1月 9日

已 获 授 限

制 性 股 票

总 数 （ 万

股）

已 获 授 预

留 授 予 限

制 性 股 票

数 量 （ 万

股）

本 次 可 解

除 限 售 限

制 性 股 票

数量

（万股）

本 次 解 锁

数 量 占 已

获 授 限 制

性 股 票 比

例

本 次 解 锁

数 量 占 预

留 授 予 限

制 性 股 票

的比例

剩 余 未 解

除 限 售 的

股 票 数 量

（万股）

吴子富
董事、总

裁
80.00 80.00 32.00 40% 40% 0.00

中层管理、核心骨干

（11人）
128.00 83.00 33.20 25.94% 40% 0.00